
1er de sa ligue > qualifié au cht de France sous réserve de validation FFTRI
Quotas de sélection> qualifié au cht de France sous réserve de validation FFTRI
Ligue Nord-PdC
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00:43:30 1 PETIFOURT Noémie F MI 06:51 2 00:31:45 2 24:54 3 11:45 1 FRA ECAC CHA 645
00:44:48 2 CREVON Lucie F MI 07:07 8 00:31:56 4 24:49 1 12:52 4 FRA Les Piranhas H-N 563
00:45:10 3 LEROY Emilie F MI 06:32 1 00:33:22 8 26:50 14 11:48 2 FRA LIONS TRIATHLON H-N 662
00:45:22 4 BARON Justine F MI 06:55 4 00:31:53 3 24:58 4 13:29 9 FRA CTA CHA 642
00:45:52 5 DEYGLUN Jeanne F MI 07:17 11 00:32:33 5 25:16 5 13:19 7 FRA Les Piranhas H-N 665
00:46:09 6 LESEINE Melissa F MI 06:56 5 00:33:29 9 26:33 12 12:40 3 FRA MAUBEUGE TRI NPC 652
00:46:12 7 ROSE Lucie F MI 07:14 10 00:32:56 6 25:42 7 13:16 6 FRA Les Piranhas H-N 664
00:46:35 8 SERRA Julie F MI 07:13 9 00:33:33 12 26:20 9 13:02 5 FRA Sens Triathlon BOU 658 hors interrégion
00:46:49 9 PROBST Cloe F MI 06:51 3 00:31:40 1 24:49 1 15:09 15 FRA ECAC CHA 646
00:47:16 10 TURPIN Camille F MI 07:03 6 00:33:32 11 26:29 11 13:44 10 FRA OSML Tri NPC 657
00:47:43 11 RICHARD Oceane F MI 08:13 17 00:33:39 13 25:26 6 14:04 11 FRA CTA CHA 644
00:48:24 12 HERBAUT Amandine F MI 07:35 15 00:33:20 7 25:45 8 15:04 14 FRA MAUBEUGE TRI NPC 651
00:48:27 13 BEAUVAL Justine F MI 07:22 13 00:35:00 16 27:38 16 13:27 8 FRA Les Piranhas H-N 666
00:49:12 14 BERTHELOT-MORITZSolene F MI 07:19 12 00:34:48 14 27:29 15 14:24 12 FRA MSA Triathlon H-N 653
00:49:53 15 DUREZ Erwina F MI 07:06 7 00:33:31 10 26:25 10 16:22 19 FRA GRAVELINES TRI NPC 648
00:50:10 16 MERCIER Oceane F MI 08:14 18 00:34:57 15 26:43 13 15:13 16 FRA Creteil Triathlon IDF 641
00:51:29 17 LUCAS Solène F MI 07:25 14 00:36:15 17 28:50 18 15:14 17 FRA Les Piranhas H-N 667
00:52:20 18 LETAIEF Margaux F MI 09:52 22 00:37:34 18 27:42 17 14:46 13 FRA TGTri10 CHA 661
00:56:08 20 PLUCHARD Nina F MI 08:53 19 00:38:28 20 29:35 19 17:40 20 FRA NOYON P3 TRI PIC 656
00:56:08 19 OLIVEIRA GOMESLucy F MI 08:06 16 00:37:58 19 29:52 20 18:10 21 FRA NOYON P3 TRI PIC 654
00:58:19 21 SOCCARD Lisa F MI 09:20 21 00:42:10 21 32:50 21 16:09 18 FRA ETNT CHA 647
01:03:43 22 OLIVEIRA GOMESPaulyne F MI 09:11 20 00:44:00 22 34:49 22 19:43 22 FRA NOYON P3 TRI PIC 655

Minimes F

Triathlons de Troyes 8 mai 2010
1/2 finales Minimes
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00:40:04 1 RUSCON Florian M MI 05:55 1 00:29:00 1 23:05 7 11:04 3 FRA Sens Triathlon BOU 701
00:40:06 2 TETARD Brian M MI 07:04 12 00:29:22 3 22:18 2 10:44 1 FRA TRI AVANTURE IDF 705
00:40:30 3 SAUVAIN Victor M MI 07:04 13 00:29:30 7 22:26 4 11:00 2 FRA LIONS TRIATHLON H-N 715
00:41:01 4 COLLE Clément M MI 06:52 8 00:29:24 4 22:32 6 11:37 6 FRA Poisson Triathlon CHA 687
00:41:17 6 DUCROZ Simon M MI 07:07 16 00:29:29 6 22:22 3 11:48 8 FRA Les Piranhas H-N 723
00:41:17 5 GAULT Sacha M MI 06:51 6 00:29:09 2 22:18 1 12:08 14 FRA Les Piranhas H-N 717
00:41:27 7 BONVALET Maxime M MI 07:00 10 00:29:29 5 22:29 5 11:58 11 FRA Les Piranhas H-N 718
00:42:01 8 FOUTREIN Pierre M MI 06:47 4 00:30:07 8 23:20 9 11:54 9 FRA TRIATHLON CLUB LIEVIN NPC 707
00:42:02 9 CHARLES Maximilien M MI 06:49 5 00:30:31 12 23:42 10 11:31 5 FRA Les Piranhas H-N 716
00:42:21 10 BARANZELLI Maxime M MI 07:06 15 00:30:24 10 23:18 8 11:57 10 FRA HENIN ENDUR TRI NPC 683
00:42:47 11 MOREAU Jules M MI 06:59 9 00:31:09 13 24:10 14 11:38 7 FRA Flers Triathlon B-N 682
00:43:10 12 ETAIX Paul M MI 06:25 3 00:30:30 11 24:05 13 12:40 20 FRA TRIATHLON CLUB LIEVIN NPC 706
00:43:10 13 SCHNEIDER quentin M MI 05:58 2 00:30:20 9 24:22 17 12:50 24 FRA Club Nautique d'ATTICHY PIC 675
00:44:00 15 DORÉ Kévin M MI 07:04 14 00:31:43 15 24:39 20 12:17 15 FRA Beauvais Triathlon PIC 673
00:44:00 14 LESTRINGUANT Tristan M MI 06:51 7 00:31:10 14 24:19 16 12:50 23 FRA Club Nautique d'ATTICHY PIC 674
00:44:12 16 MERCIER Come M MI 07:13 18 00:31:49 16 24:36 19 12:23 16 FRA ROUEN  Triathlon H-N 693
00:44:33 17 DUSSAUX Maxime M MI 08:10 30 00:32:03 18 23:53 11 12:30 18 FRA ROUEN  Triathlon H-N 691
00:44:37 18 FANET William M MI 08:07 28 00:32:10 19 24:03 12 12:27 17 FRA ECAC CHA 677
00:45:03 19 ANE Thibaut M MI 07:51 23 00:32:14 21 24:23 18 12:49 22 FRA VITRY TRIATHLON CHA 712
00:45:07 20 RIVOLAEN Alexandre M MI 07:30 19 00:32:21 22 24:51 22 12:46 21 FRA Les Piranhas H-N 721
00:45:33 21 HAMIDOUCHE Lucka M MI 07:09 17 00:31:51 17 24:42 21 13:42 32 FRA TRIATHLON CLUB LIEVIN NPC 708
00:46:09 22 SALLE Paul M MI 07:32 20 00:32:47 23 25:15 23 13:22 30 FRA Les Piranhas H-N 724
00:46:32 23 DUSACQ Antoine M MI 07:53 25 00:33:16 24 25:23 24 13:16 29 FRA TGTri10 CHA 702
00:47:40 24 BOURDIN Thomas M MI 07:52 24 00:35:07 29 27:15 35 12:33 19 FRA Les Piranhas H-N 722
00:47:56 25 HACHET Valentin M MI 08:27 31 00:35:53 32 27:26 37 12:03 12 FRA Pastel Tri St Quentin PIC 685
00:48:00 26 DEBAIS Lucas M MI 08:33 32 00:35:55 33 27:22 36 12:05 13 FRA Sens Triathlon BOU 696
00:48:07 27 MOUCHARD Gauthier M MI 08:41 33 00:34:37 26 25:56 26 13:30 31 FRA ROUEN  Triathlon H-N 694
00:48:11 28 RIEZ Etienne M MI 07:56 26 00:34:57 28 27:01 32 13:14 27 FRA LIEVIN NPC 684
00:48:32 29 DETOUCHE Bastiste M MI 09:23 36 00:35:25 30 26:02 27 13:07 26 FRA VITRY TRIATHLON CHA 713
00:48:38 30 FROMAGER Julien M MI 08:08 29 00:33:39 25 25:31 25 14:59 37 FRA ROUEN  Triathlon H-N 692
00:49:05 31 BILLY Anthony M MI 07:47 22 00:34:52 27 27:05 34 14:13 34 FRA CTA CHA 676
00:49:08 32 MALTAIRE Simon M MI 09:49 40 00:37:39 39 27:50 38 11:29 4 FRA ETNT CHA 681
00:49:12 33 MARTIN Axel M MI 09:20 35 00:36:09 34 26:49 29 13:03 25 FRA Sens Triathlon BOU 698
00:49:34 34 PRUNIER Robin M MI 07:35 21 00:35:35 31 28:00 39 13:59 33 FRA US Ham Triathlon PIC 711
00:50:19 35 DUVAUX Corentin M MI 07:57 27 00:32:13 20 24:16 15 18:06 41 FRA Poisson Triathlon CHA 688
00:50:32 36 GRENIER Julien M MI 09:27 38 00:36:12 35 26:45 28 14:20 35 FRA ETNT CHA 678
00:51:27 37 LENOIR Pierre M MI 09:23 37 00:36:13 36 26:50 30 15:14 38 FRA Sens Triathlon BOU 697
00:51:49 38 PICOT Andy M MI 09:53 41 00:38:35 40 28:42 40 13:14 28 FRA Pastel Tri St Quentin PIC 686
00:52:27 39 RIMAUD PIERRE M MI 10:01 42 00:36:56 38 26:55 31 15:31 39 FRA 725
00:53:14 40 RANCE Hugo M MI 09:29 39 00:38:36 41 29:07 41 14:38 36 FRA TGTri10 CHA 703
00:54:00 41 CHEVALIER Stephane M MI 09:12 34 00:36:15 37 27:03 33 17:45 40 FRA Sens Triathlon BOU 695

0 SOLER-MY Emil M MI 00:00 FRA TOS Triathlon CHA 704
0 RONDEAU Quentin M MI 07:03 11 FRA LIONS TRIATHLON H-N 714

non pointé au passage cap

Minimes M
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01:11:28 1 BAILLY Alexia F CA 12:05 3 00:50:24 2 38:19 1 21:04 1 FRA ECAC CHA 796
01:12:13 2 DHUYSER Claire F JU 10:57 1 00:50:05 1 39:08 2 22:08 3 FRA TRIATHLON CLUB LIEVIN NPC 814
01:14:08 3 DURIER Lucile F CA 12:27 6 00:51:39 3 39:12 4 22:29 4 FRA Lions Triathlon H-N 802
01:14:24 4 HAZARD Marine F JU 12:16 4 00:51:40 5 39:24 5 22:44 6 FRA Creteil Triathlon IDF 811
01:16:23 5 BLONDEL HERMANT Lola F CA 12:52 8 00:54:45 7 41:53 9 21:38 2 FRA ECAC CHA 797
01:16:45 6 HELLEUX Charlotte F JU 12:29 7 00:51:40 4 39:11 3 25:05 9 FRA Les Piranhas H-N 813
01:17:57 7 FRANCHI Salome F CA 13:10 9 00:55:26 9 42:16 13 22:31 5 FRA COTE OPALE TRI NPC 794
01:19:27 8 FANET Juliette F CA 14:40 14 00:55:28 10 40:48 7 23:59 7 FRA ECAC CHA 798
01:19:32 9 TROYON Maeva F JU 12:26 5 00:54:34 6 42:08 12 24:58 8 FRA TRIATHLON CLUB LIEVIN NPC 815
01:21:01 10 NEUMANN Laurianne F CA 13:36 11 00:55:33 12 41:57 10 25:28 10 FRA TGTri10 CHA 807
01:21:49 11 DERCKEL Lucie F CA 14:25 13 00:55:36 13 41:11 8 26:13 13 FRA SKWAL Athlon NPC 804
01:21:50 12 MEUROT Coralie F CA 11:50 2 00:55:38 14 43:48 14 26:12 12 FRA Losme NPC 803
01:22:06 13 HERARD Zoe F CA 13:21 10 00:55:26 8 42:05 11 26:40 14 FRA TGTri10 CHA 806
01:24:17 14 GAILLARD Fiona F CA 14:45 15 00:55:28 11 40:43 6 28:49 16 FRA TGTri10 CHA 805
01:26:53 15 LEBLAN Lea F CA 15:27 17 01:01:02 15 45:35 15 25:51 11 FRA TRIATHLON CLUB LIEVIN NPC 808
01:29:26 16 DIDIER Guylaine F JU 13:37 12 01:01:33 16 47:56 16 27:53 15 FRA ETNT CHA 812
01:35:30 17 HERTOUT Alice F CA 16:27 18 01:05:00 17 48:33 17 30:30 17 FRA Beauvais Triathlon PIC 793
01:41:20 18 DEVRIENDT Marion F CA 15:01 16 01:09:42 18 54:41 18 31:38 18 FRA EVREUX TRI H-N 801
NP 0 HAZARD Morgane F CA 00:00 FRA Creteil Triathlon IDF 795
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01:11:28 1 BAILLY Alexia F CA 12:05 3 00:50:24 2 38:19 1 21:04 1 FRA ECAC CHA 796
01:14:08 3 DURIER Lucile F CA 12:27 6 00:51:39 3 39:12 4 22:29 4 FRA Lions Triathlon H-N 802
01:16:23 5 BLONDEL HERMANT Lola F CA 12:52 8 00:54:45 7 41:53 9 21:38 2 FRA ECAC CHA 797
01:17:57 7 FRANCHI Salome F CA 13:10 9 00:55:26 9 42:16 13 22:31 5 FRA COTE OPALE TRI NPC 794
01:19:27 8 FANET Juliette F CA 14:40 14 00:55:28 10 40:48 7 23:59 7 FRA ECAC CHA 798
01:21:01 10 NEUMANN Laurianne F CA 13:36 11 00:55:33 12 41:57 10 25:28 10 FRA TGTri10 CHA 807
01:21:49 11 DERCKEL Lucie F CA 14:25 13 00:55:36 13 41:11 8 26:13 13 FRA SKWAL Athlon NPC 804
01:21:50 12 MEUROT Coralie F CA 11:50 2 00:55:38 14 43:48 14 26:12 12 FRA Losme NPC 803
01:22:06 13 HERARD Zoe F CA 13:21 10 00:55:26 8 42:05 11 26:40 14 FRA TGTri10 CHA 806
01:24:17 14 GAILLARD Fiona F CA 14:45 15 00:55:28 11 40:43 6 28:49 16 FRA TGTri10 CHA 805
01:26:53 15 LEBLAN Lea F CA 15:27 17 01:01:02 15 45:35 15 25:51 11 FRA TRIATHLON CLUB LIEVIN NPC 808
01:35:30 17 HERTOUT Alice F CA 16:27 18 01:05:00 17 48:33 17 30:30 17 FRA Beauvais Triathlon PIC 793
01:41:20 18 DEVRIENDT Marion F CA 15:01 16 01:09:42 18 54:41 18 31:38 18 FRA EVREUX TRI H-N 801

01:12:13 2 DHUYSER Claire F JU 10:57 1 00:50:05 1 39:08 2 22:08 3 FRA TRIATHLON CLUB LIEVIN NPC 814
01:14:24 4 HAZARD Marine F JU 12:16 4 00:51:40 5 39:24 5 22:44 6 FRA Creteil Triathlon IDF 811
01:16:45 6 HELLEUX Charlotte F JU 12:29 7 00:51:40 4 39:11 3 25:05 9 FRA Les Piranhas H-N 813
01:19:32 9 TROYON Maeva F JU 12:26 5 00:54:34 6 42:08 12 24:58 8 FRA TRIATHLON CLUB LIEVIN NPC 815
01:29:26 16 DIDIER Guylaine F JU 13:37 12 01:01:33 16 47:56 16 27:53 15 FRA ETNT CHA 812

Cadettes

Juniores

Cadettes et juniores

Triathlons de Troyes 8 mai 2010
1/2 finales Cadettes et juniores
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01:01:52 1 MERSAK Corentin M CA 10:44 3 00:44:28 3 33:44 3 17:24 1 FRA Lievin Triathlon NPC 748
01:02:29 2 DELATRE Thibault M JU 10:45 4 00:44:25 1 33:40 1 18:04 3 FRA Les Piranhas H-N 768
01:02:42 3 RICCI Julien M JU 10:45 4 00:44:27 2 33:42 2 18:15 4 FRA Caen Triathlon B-N 782
01:03:50 4 GROLLEAU Benjamin M CA 10:27 1 00:44:29 4 34:02 4 19:21 7 FRA MSA Triathlon H-N 754
01:04:45 5 LEFEBVRE Hugo M JU 10:54 9 00:45:18 5 34:24 5 19:27 11 FRA ESMGO Tri H-N 786
01:05:07 6 BLONDEL HERMANT Emile M CA 11:12 12 00:47:14 10 36:02 10 17:53 2 FRA ECAC CHA 735
01:05:49 7 STERI-CLEMENT Adrien M CA 10:47 7 00:46:43 8 35:56 9 19:06 6 FRA ECAC CHA 738
01:06:03 8 CLÉMENT Basile M CA 10:57 10 00:46:42 7 35:45 7 19:21 7 FRA ECAC CHA 736
01:06:09 9 INGELAERE Kevin M JU 11:16 13 00:47:21 11 36:05 11 18:48 5 FRA COTE OPALE TRI NPC 763
01:06:19 10 DUBOIS Aurélien M CA 10:53 8 00:46:44 9 35:51 8 19:35 14 FRA BAUVAIS TRI PIC 731
01:06:33 11 MAGNIEZ Valentin M CA 10:46 6 00:45:25 6 34:39 6 21:08 22 FRA MSA Triathlon H-N 756
01:06:44 12 SANCHEZ Guillaume M JU 11:16 13 00:47:22 12 36:06 12 19:22 9 FRA TCSQY IDF 775
01:07:43 13 BOULLAY Leo M JU 11:50 18 00:48:12 15 36:22 15 19:31 12 FRA MSA Triathlon H-N 771
01:07:46 14 LANEUVILLE Quentin M CA 10:29 2 00:47:27 14 36:58 18 20:19 17 FRA BAUVAIS TRI PIC 732
01:08:08 15 OLIVAIN Amaury M CA 11:42 16 00:48:41 16 36:59 19 19:27 10 FRA ECAC CHA 737
01:08:48 16 ALEXANDRE Samy M CA 11:04 11 00:47:24 13 36:20 14 21:24 24 FRA ESMGO Tri H-N 741
01:09:49 17 BOUTEILLE Jean Baptiste M CA 12:31 24 00:49:54 24 37:23 21 19:55 16 FRA MSA Triathlon H-N 752
01:10:01 18 DELATRE Corentin M CA 12:01 21 00:49:28 20 37:27 22 20:33 20 FRA MSA Triathlon H-N 753
01:10:15 19 LORIOT Maxime M CA 12:53 27 00:49:50 21 36:57 16 20:25 18 FRA EVREUX AC TRIATHLON H-N 747
01:10:24 20 MENY Louis M CA 12:03 22 00:49:52 22 37:49 27 20:32 19 FRA ETNT CHA 746
01:11:00 21 MARGOT Alexis M JU 15:09 38 00:51:22 27 36:13 13 19:38 15 FRA TGTri10 CHA 777
01:11:17 22 FILLION Jocelin M CA 14:01 35 00:51:44 31 37:43 26 19:33 13 FRA Sens Triathlon BOU 758
01:12:08 23 DELMARE Bastien M JU 12:50 26 00:49:52 22 37:02 20 22:16 28 FRA ETNT CHA 787
01:12:16 24 ARDUIN Mathieu M CA 11:57 20 00:49:24 19 37:27 23 22:52 31 FRA NOYON P3 TRI PIC 757
01:12:41 25 BOUTIN Florian M CA 13:18 31 00:51:26 29 38:08 29 21:15 23 FRA CTA CHA 733
01:12:51 26 HAUDIQUERT Antoine M JU 12:22 23 00:50:00 26 37:38 25 22:51 30 FRA MSA Triathlon H-N 772
01:13:25 27 MONTEGNIES Evan M JU 11:47 17 00:49:56 25 38:09 30 23:29 34 FRA Lievin Triathlon NPC 788
01:14:02 28 BERTIN Timothé M JU 11:54 19 00:48:52 18 36:58 17 25:10 39 FRA POISSY Tri IDF 773
01:14:26 29 SWIDURSKI Romain M CA 12:54 28 00:52:46 33 39:52 38 21:40 25 FRA LYS AA TRIATHLON NPC 751
01:14:30 30 CHRESTIEN Alexis M CA 14:00 34 00:53:44 34 39:44 36 20:46 21 FRA CTA CHA 734
01:14:36 31 VAUQUELIN Mathieu M CA 13:03 29 00:51:24 28 38:21 31 23:12 32 FRA Val de Reuil Triathlon H-N 766
01:15:30 32 HERVIEU Roman M CA 12:41 25 00:51:26 29 38:45 32 24:04 36 FRA ESMGO Tri H-N 742
01:16:22 33 LUTAS Esteban M CA 15:44 40 00:53:46 35 38:02 28 22:36 29 FRA Valenciennes Triathlon NPC 764
01:17:25 34 AUBERTIN Jordan M JU 15:25 39 00:55:14 39 39:49 37 22:11 27 FRA TGTri10 CHA 776
01:17:26 35 TRAMONTANA Matthieu M JU 14:35 36 00:54:10 38 39:35 35 23:16 33 FRA VITRY LE FRANCOIS CHA 778
01:17:39 36 RODRIGUES Maxime M JU 13:23 32 00:53:59 37 40:36 41 23:40 35 FRA CTA CHA 785
01:17:59 37 FELIU Raphaël M CA 13:12 30 00:53:48 36 40:36 40 24:11 37 FRA ETNT CHA 744
01:18:03 38 LETAIEF Thibaut M CA 16:55 42 00:56:15 41 39:20 34 21:48 26 FRA TGTri10 CHA 762
01:19:56 39 HOLDERBANN Pierre Henri M CA 11:18 15 00:48:51 17 37:33 24 31:05 42 FRA MSA Triathlon H-N 755
01:22:18 40 LAURENT Thomas M JU 13:23 32 00:52:34 32 39:11 33 29:44 41 FRA Caen Triathlon B-N 761
01:23:10 41 DELMARE Lucas M CA 14:50 37 00:55:23 40 40:33 39 27:47 40 FRA ETNT CHA 743
01:25:23 42 MALTAIRE Nicolas M CA 15:44 40 01:00:56 42 45:12 42 24:27 38 FRA ETNT CHA 745
NP 0 CERVEAU Axel M JU 00:00 FRA Sens Triathlon BOU 774
NP 0 LAURENT Simon M CA 00:00 FRA PIC 765
NP 0 PERAULT Romain M JU 00:00 FRA Creteil Triathlon IDF 764
NP 0 TIMBERT Axel M CA 00:00 FRA Sens Triathlon BOU 761

Triathlons de Troyes 8 mai 2010
1/2 finales Cadettes et juniores
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01:01:52 1 1 MERSAK Corentin M CA 10:44 3 00:44:28 1 33:44 1 17:24 1 FRA Lievin Triathlon NPC 748
01:03:50 4 2 GROLLEAU Benjamin M CA 10:27 1 00:44:29 2 34:02 2 19:21 4 FRA MSA Triathlon H-N 754
01:05:07 6 3 BLONDEL HERMANT Emile M CA 11:12 9 00:47:14 7 36:02 7 17:53 2 FRA ECAC CHA 735
01:05:49 7 4 STERI-CLEMENT Adrien M CA 10:47 5 00:46:43 5 35:56 6 19:06 3 FRA ECAC CHA 738
01:06:03 8 5 CLÉMENT Basile M CA 10:57 7 00:46:42 4 35:45 4 19:21 4 FRA ECAC CHA 736
01:06:19 10 6 DUBOIS Aurélien M CA 10:53 6 00:46:44 6 35:51 5 19:35 8 FRA BAUVAIS TRI PIC 731
01:06:33 11 7 MAGNIEZ Valentin M CA 10:46 4 00:45:25 3 34:39 3 21:08 15 FRA MSA Triathlon H-N 756
01:07:46 14 8 LANEUVILLE Quentin M CA 10:29 2 00:47:27 9 36:58 10 20:19 10 FRA BAUVAIS TRI PIC 732
01:08:08 15 9 OLIVAIN Amaury M CA 11:42 11 00:48:41 10 36:59 11 19:27 6 FRA ECAC CHA 737
01:08:48 16 10 ALEXANDRE Samy M CA 11:04 8 00:47:24 8 36:20 8 21:24 17 FRA ESMGO Tri H-N 741
01:09:49 17 11 BOUTEILLE Jean Baptiste M CA 12:31 15 00:49:54 16 37:23 12 19:55 9 FRA MSA Triathlon H-N 752
01:10:01 18 12 DELATRE Corentin M CA 12:01 13 00:49:28 13 37:27 13 20:33 13 FRA MSA Triathlon H-N 753
01:10:15 19 13 LORIOT Maxime M CA 12:53 17 00:49:50 14 36:57 9 20:25 11 FRA EVREUX AC TRIATHLON H-N 747
01:10:24 20 14 MENY Louis M CA 12:03 14 00:49:52 15 37:49 17 20:32 12 FRA ETNT CHA 746
01:11:17 22 15 FILLION Jocelin M CA 14:01 23 00:51:44 20 37:43 16 19:33 7 FRA Sens Triathlon BOU 758
01:12:16 24 16 ARDUIN Mathieu M CA 11:57 12 00:49:24 12 37:27 14 22:52 21 FRA NOYON P3 TRI PIC 757
01:12:41 25 17 BOUTIN Florian M CA 13:18 21 00:51:26 18 38:08 19 21:15 16 FRA CTA CHA 733
01:14:26 29 18 SWIDURSKI Romain M CA 12:54 18 00:52:46 21 39:52 24 21:40 18 FRA LYS AA TRIATHLON NPC 751
01:14:30 30 19 CHRESTIEN Alexis M CA 14:00 22 00:53:44 22 39:44 23 20:46 14 FRA CTA CHA 734
01:14:36 31 20 VAUQUELIN Mathieu M CA 13:03 19 00:51:24 17 38:21 20 23:12 22 FRA Val de Reuil Triathlon H-N 766
01:15:30 32 21 HERVIEU Roman M CA 12:41 16 00:51:26 18 38:45 21 24:04 23 FRA ESMGO Tri H-N 742
01:16:22 33 22 LUTAS Esteban M CA 15:44 25 00:53:46 23 38:02 18 22:36 20 FRA Valenciennes Triathlon NPC 764
01:17:59 37 23 FELIU Raphaël M CA 13:12 20 00:53:48 24 40:36 26 24:11 24 FRA ETNT CHA 744
01:18:03 38 24 LETAIEF Thibaut M CA 16:55 27 00:56:15 26 39:20 22 21:48 19 FRA TGTri10 CHA 762
01:19:56 39 25 HOLDERBANN Pierre Henri M CA 11:18 10 00:48:51 11 37:33 15 31:05 27 FRA MSA Triathlon H-N 755
01:23:10 41 26 DELMARE Lucas M CA 14:50 24 00:55:23 25 40:33 25 27:47 26 FRA ETNT CHA 743
01:25:23 42 27 MALTAIRE Nicolas M CA 15:44 25 01:00:56 27 45:12 27 24:27 25 FRA ETNT CHA 745

01:02:29 2 1 DELATRE Thibault M JU 10:45 1 00:44:25 1 33:40 1 18:04 1 FRA Les Piranhas H-N 768
01:02:42 3 2 RICCI Julien M JU 10:45 1 00:44:27 2 33:42 2 18:15 2 FRA Caen Triathlon B-N 782
01:04:45 5 3 LEFEBVRE Hugo M JU 10:54 3 00:45:18 3 34:24 3 19:27 5 FRA ESMGO Tri H-N 786
01:06:09 9 4 INGELAERE Kevin M JU 11:16 4 00:47:21 4 36:05 4 18:48 3 FRA COTE OPALE TRI NPC 763
01:06:44 12 5 SANCHEZ Guillaume M JU 11:16 4 00:47:22 5 36:06 5 19:22 4 FRA TCSQY IDF 775
01:07:43 13 6 BOULLAY Leo M JU 11:50 7 00:48:12 6 36:22 7 19:31 6 FRA MSA Triathlon H-N 771
01:11:00 21 7 MARGOT Alexis M JU 15:09 14 00:51:22 11 36:13 6 19:38 7 FRA TGTri10 CHA 777
01:12:08 23 8 DELMARE Bastien M JU 12:50 10 00:49:52 8 37:02 9 22:16 9 FRA ETNT CHA 787
01:12:51 26 9 HAUDIQUERT Antoine M JU 12:22 9 00:50:00 10 37:38 10 22:51 10 FRA MSA Triathlon H-N 772
01:13:25 27 10 MONTEGNIES Evan M JU 11:47 6 00:49:56 9 38:09 11 23:29 12 FRA Lievin Triathlon NPC 788
01:14:02 28 11 BERTIN Timothé M JU 11:54 8 00:48:52 7 36:58 8 25:10 14 FRA POISSY Tri IDF 773
01:17:25 34 12 AUBERTIN Jordan M JU 15:25 15 00:55:14 15 39:49 14 22:11 8 FRA TGTri10 CHA 776
01:17:26 35 13 TRAMONTANA Matthieu M JU 14:35 13 00:54:10 14 39:35 13 23:16 11 FRA VITRY LE FRANCOIS CHA 778
01:17:39 36 14 RODRIGUES Maxime M JU 13:23 11 00:53:59 13 40:36 15 23:40 13 FRA CTA CHA 785
01:22:18 40 15 LAURENT Thomas M JU 13:23 11 00:52:34 12 39:11 12 29:44 15 FRA Caen Triathlon B-N 761

Cadets

Juniors


